Администрация
Красноярского сельского поселения
Старополтавского района Волгоградской области
404222 с.Красный Яр, ул.Первомайская 4, телефон,факс (88493) 4-92-35,4-93-30, kraaar@yаndeх.ru

Постановление

[bookmark: _GoBack]от «17» августа  2016 года                                                                                   №  89

	Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Красноярского поселения на 2017-2020 год»

       В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация  Красноярского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Красноярского сельского поселения  на 2017 – 2020 годы».
      2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Красноярского сельского поселения на 2017-2020 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Красноярского сельского поселения                                                      О.А. Шамов